
        

       

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 липня  2016 року                                                                                            № 225 

 

“Про затвердження заходів до  

  осінньо-зимового періоду 2016-17р.р. 

  об’єктів освіти ” 

 

 

 

 Керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” 

розглянувши лист відділу освіти від 29.06.2016 року № 73, виконавчий комітет Ювілейної 

селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

1.  Затвердити заходи щодо підготовки закладів освіти до нового 2016-2017 навчального 

року та до роботи в осінньо-зимовий період (додаток №1) . 

 

2. Затвердити склад комісії з надання практичної допомоги щодо підготовки закладів 

освіти до нового 2016-2017 навчального року та до роботи в осінньо-зимовий період 

(додаток №2). 

 

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Шеремета М.О. 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


